ventus sororum claustri de Radekeyin pro loco et tempore fidelitatem praestabunt

perpetuam domino de Radekeyin quem sibi et suis legilimis familiaribus assistent

consiliis et auxiliis pro posse et nosse. Sacerdos quem consliluet abbas ecclesiae

praedictic de Radekeyui ad regendum, si domino non placuerit, ipso amolo, infra XL

dies, ad voluntatem abbalis aller idoneus substiluetur. Couventus quoque sine aliqua

diminutione quae et secundura ([uœ hactenus in aliis pcrcipere consuevit, de csetero

et perpeluo percipiet dicta ipsi collata eleemosyna in earumdem reddituum supple-

raentum erit, nec occasione istius nostrae collationis aliquem habebit defectum. In his

vero supradicUs, si delectus fuerit et non servenlur sicut pra3scriptum est, irritum

erit et tune doniinium et jus palronalus ad nos revertentur si lioc probari valeat ex

rationibili veritate. Ut autetn hiec rata maneant et in perpetuum inoonvulsa, sigillis

nostris et Eruieugardia uxoris nostraî, domini Gilbertikviih nostri prœpositi Embri-

censis et matris nostrœ dominae Cnnegondis praesens scriplum fecimus conimuniri.

Praesentibus auleni nobiscum constilutis domino Johanne abbale Corneiii Montis,

domino Gilbnio archidiacono et prœposito Embricensi, Johanne praeposito Montis

Corneiii, traire Uenrico teutonico, fralre Reinoldo magistro de Radekeym, et fratrc

Couiardo, totoque couventu sororum claustri de Radekeym, necnon et domino Her-

inaiino milite de Steyne, Rogero et Ainoldo laycis et aliis quamplurimis. Acluni

anno Domini M. CC. LX in crastino apostolorum Symonis et Judae. Fol. H6.

Le vicaire-génëral Reinier, écolàtre de Tongres, approuva la donation en 1:263,

l'archidiacre Eyucjard de Yseuhrouc eu 1263 cl l'ëvèque Henri de Gueldrc en 1263.

Henri, chanoine d'Embrica et curé de Reckheim, résigna la cure en 1263 et depuis

cette époque, elle fut desservie par des chanoines prémoiilrés.

Juillet 1273.

(charte de Ralduin Uaronrjkte, chanoine el olTicial de Lioge. Contestation entre

l'abbaye de Cornillon et Henri de Pevilhe lils de Waliir touchant « 111 pièces de

terre qui gisent ens en le terre entre la maison de Comil/ions et Weis , desquelles

m pièces de terre li une est une court u sus il sient II fontaines et les aultre H piè-
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ces gisent deleis le cour li une d'une part et li autre d'autre part et desquelles III

pièces il sont VI jornaulx pau plus ou pau moins » . . . . Lambert de Noevis, prieur

de la maison et lilman Du Preit, chevalier furent choisis comme arbitres. La sen-